МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07.06.2007

	№ 239

	с. Каргасок

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Выездная стоматологическая помощь на 2007 год».

	Рассмотрев обращение Главного врача Муниципального  учреждения здравоохранения «Каргасокская Центральная районная больница» Брагина В.В. о внесении изменений в п.1 раздела 6 муниципальной целевой программы «Выездная стоматологическая помощь на 2007 год», утвержденной решением Думы Каргасокского района от 13.02.2007 № 187,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Изложить п.1 раздела 6 муниципальной целевой программы «Выездная стоматологическая помощь» в следующей редакции:

«Приобретение расходных материалов, мелкого инструментария и медицинского оборудования».

2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков